Flaconi in vetro collo a vitepag. 1/4
Flaconi in vetro
collo a vite
● Vetro chiaro
Volume Dim. Ø x h Tappo Codice Quantità
 1,8 ml 12 x 32 mm  8-425 MVV1232 150640 100
 2 ml 12 x 36 mm  8-425 MVV1236 150901 100
 4 ml 15 x 45 mm  13-425 MVV1545 150745 100
 4 ml 17 x 38 mm  15-425 MFV004B 153001 100
 6 ml 23 x 40 mm  20-400 MFV006B/L  192
 8 ml 17 x 60 mm  15-425 B7999-3  200
 8 ml 19 x 40 mm  15-425 MFV008B 153002 100
 12 ml 19 x 65 mm  15-425 B7999-12   200
 12 ml 23 x 52 mm  20-400 MFV012B/L  192
 16 ml 21 x 70 mm  18-400 B7999-4  200
 20 ml 28 x 57 mm  24-400 B7920-VO  100
 22 ml 23 x 85 mm  20-400 B7999-5  200
 30 ml 27 x 75 mm  24-400 MFV030B/100 150907 100
 40 ml 28 x 95 mm  24-400 B7999-6  100
 60 ml 27 x 140 mm 24-400 MFV060 151912 100
B7999-6 B7999-5B7999-4
Flaconi in vetro collo a vitepag. 2/4
  • SIRINGHE • FILTRI
● Vetro ambrato
Volume Dim. Ø x h Tappo Codice Quantità
 1,8 ml 12 x 32 mm 8-425 MVV1232A 150641  100
 4 ml 15 x 45 mm 13-425 MVV1545A 150746  100
 6 ml 23 x 40 mm 20-400 MFV006BA/L  192
 8 ml 17 x 60 mm 15-425 B7999-3A  200
 12 ml 19 x 65 mm 15-425 B7999-12A   200
 12 ml 23 x 52 mm 20-400 MFV012BA/L  192
 16 ml 21 x 70 mm 18-400 B7999-4A  200
 20 ml 28 x 57 mm 24-400 B7921-VO  100
 40 ml 28 x 95 mm 24-400 B7999-6A  100
Flaconi in vetro
collo a vite
MVV1545A MVV1232A
  • TUBI • SIRINGHE • FILTRI
Flaconi in vetro collo a vitepag. 3/4
Tappi e setti
per flaconi in vetro con collo a vite
 8-425 polipropilene foam/Teflon B7815-8 *  100
 8-425 resina fenolica sughero/Teflon  MTVC08CT * 150940 100
 8-425 resina fenolica butile/Teflon  MTVC08BT 150930 100
 8-425 resina fenolica  gomma MTVC08G 150920 100
 8-425 resina fenolica senza sottotappo MTV08 150910 100
 13-425 polipropilene foam/Teflon  B7815-13 *  100
 13-425 resina fenolica  sughero/Teflon  MTVC13CT * 150941 100
 13-425 resina fenolica butile/Teflon MTVC13BT 150931 100
 13-425 resina fenolica gomma MTVC13G 150921 100
 13-425 resina fenolica  senza sottotappo MTV13 150911 100
 15-425 polipropilene foam/Teflon B7815-15 *  100
 15-425 resina fenolica sughero/Teflon  MTVC15CT * 150942 100
 15-425 resina fenolica butile/Teflon  MTVC15BT 150932 100
 15-425 resina fenolica  gomma MTVC15G 150922 100
 15-425 resina fenolica senza sottotappo MTV15 150912 100
 18-400 polipropilene foam/Teflon B7815-18 *  100
 18-425 resina fenolica sughero/Teflon  MTVC18CT * 150943 100
 18-425 resina fenolica butile/Teflon  MTVC18BT 150933 100
 18-425 resina fenolica gomma MTVC18G 150923 100
 18-425 resina fenolica senza liner MTV18 150913 100
 20-400 resina fenolica sughero/Teflon  MTVC20CT * 150944 100
 20-400 resina fenolica butile/Teflon MTVC20BT 150934 100
 20-400 resina fenolica gomma MTVC20G 150924 100
 20-400 resina fenolica senza sottotappo MTV20 150914 100
 24-400 resina fenolica sughero/Teflon  MTVC24CT * 150945 100
 24-400 resina fenolica butile/Teflon MTVC24BT 150935 100
 24-400 resina fenolica gomma MTVC24G 150925 100
 24-400 resina fenolica senza sottotappo MTV24 150915 100
* non autoclavabile
 Filettatura Materiale Sottotappo Codice Quantità
● Tappo non forato  a vite
Flaconi in vetro collo a vitepag. 4/4
TUBI • SIRINGHE • FILTRI
● Tappo forato a vite
Tappi e setti
per flaconi in vetro con collo a vite
 8-425 resina fenolica MTVF08 150601 100
 13-425 resina fenolica MTVF13S 150701 100
 15-425 resina fenolica MTVF15 152952 100
 18-400 resina fenolica MTVF18 152953 100
 20-400 resina fenolica MTVF20/100 152954 100
 24-400 polipropilene B7950-1A *   100
 24-400 resina fenolica MTVF24/100 152955 100
* non autoclavabile
 8-425 8 x 1,0 mm Silicone/Teflon MS08ST 150604 100
 13-425 12 x 1,5 mm Silicone/Teflon MS12ST/B 150704 100
 15-425 13 x 1,5 mm Silicone/Teflon MS13ST 152962 100
 18-400 16 x 1,5 mm Silicone/Teflon MS16ST 152963 100
 20-400 18 x 1,5 mm Silicone/Teflon MS18ST 152964 100
 24-400 22 x 1,5 mm Silicone/Teflon MS22ST1.5 151906 100
 24-400 22 x 3,0 mm Silicone/Teflon MS22ST3-EPA 151908 100
 Filettatura Materiale Codice Quantità
● Setto
Tappo Dim. Ø x h Materiale Codice Quantità